



Department of Purchasing

100 N. Main Street, 2nd Floor
Suffolk, VA 23434
(757) 925-6762 Fax (757) 942-4333

November 16, 2022

To: Interested Parties

Re: Request for Quote #1796-Q, Metal Storage Sheds for 3 High Schools

Please note the following response to questions received regarding the above Request for Quote:

Question: Is the site prepped?

Answer: No

Question: If the site is not prepped, what is the current status of location, are they level and do they require sand?

Answer: The locations are level and grassy. The contractor will determine if sand is required for a concrete slab.

Question: What thickness is needed for the slabs?

Answer: A minimum of 4 inches

Question: Will this site need to be submitted for permitting?

Answer: Yes

Question: Is a site plan required?

Answer: Unknown but possibly

Please sign below to acknowledge receipt of the addendum and include with your submission.

Addendum 2 Acknowledged:

_____ Date _____

Sent by:

Linda Bates, NIGP-CPP, VCO
Buyer